
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2022                                             Михайлівка                               № 27 - 9/VІІІ 

 

 

Про встановлення надбавки, премії, 

матеріальної допомоги Михайлівському 

сільському голові на 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 26, частини першої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити Михайлівському сільському голові ПЛУЖНИКУ Тарасу 

Анатолійовичу на 2023 рік, щомісячно надбавку за виконання особливо 

важливої роботи в розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням надбавки за  

7 ранг посадової особи місцевого самоврядування та вислугу років. 

2. Встановити Михайлівському сільському голові ПЛУЖНИКУ Тарасу 

Анатолійовичу на 2023 рік премію відповідно до особистого вкладу в загальні 

результати роботи в розмірі 70 % від нарахованої заробітної плати щомісячно. 

3. Надавати ПЛУЖНИКУ Тарасу Анатолійовичу матеріальну допомогу 

для вирішення соціально-побутових питань та допомогу на оздоровлення при 

наданні щорічної відпустки у розмірах, передбачених законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на відділ 

бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та господарської 

діяльності виконкому сільської ради (Н. М. Соболенко), та постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 


